

مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۴/۰۸/۳۱

تیم کاری افغان جرمن آنلاين

به بهانه هفتادوسه سالگی ام! تأملی بر هفتاد و سه سال زندگی



روز ۹ سنبله مطابق ۳۱ اگست، در سالروز تولدم، فرصتی است برای مکث و تأمل بر مسیر طولانی و پرفراز و نشیبی که پیموده ام. ۷۳ سال از زندگی ام گذشت؛ سال های که پر از تلاش، مبارزه و آموختن بود. هر لحظه از این مسیر، مرا به انسانی که امروز هستم تبدیل کرده است. در این سفر طولانی، همواره کوشیده ام تا مفهوم واقعی زندگی را دریابم. چه چیزی مهمتر از انسان بودن است؟

از آغاز، بزرگ ترین هدفم این بوده که در کنار تمامی چلنج ها و پیروزی ها، انسانیت را در وجودم زنده نگهدارم. انسان بودن و داشتن افق وسیع، نه فقط در کلام، بلکه در عمل، در مواجهه با دیگران، در تصمیماتی که گرفته ام، و در مسیری که برای آینده ام ترسیم کرده ام.

زندگی، به من آموخته است که انسان بودن به

معنای داشتن قلبی است که برای دیگران می تپد. هر لحظه از این ۷۳ سال، به من یادآوری کرده است که انسانیت، ارزشی است که باید آن را در خود پرورش دهیم و به دیگران نیز منتقل کنیم. انسان بودن، نه تنها یک آرزو، بلکه یک وظیفه است؛ وظیفه ای که ما را به سوی معنای عمیق تر زندگی هدایت می کند.

در آستانه این سال جدید از زندگی ام، به گذشته می نگرم و از تمام تجربیاتم سپاسگزارم. این تجربه ها مرا قوی تر کرده و به من نشان داده اند که انسان بودن، مسیر پایان ناپذیری است که همواره باید در آن پیش رفت.

با این ایمان و امید به آینده نگاه می کنم که هنوز هم می توانم به این آرزو نزدیک تر شوم. هنوز می توانم بهتر باشم، مهربانتر، بخشنده تر و انسان تر. این روز، برای من نه فقط جشن تولد، بلکه جشن انسان بودن و تلاش برای به کمال رساندن این ارزش بزرگ است. انسانم آرزوست.

جناب محترم سید عظیم حسینی عزیز، درود بر شما!

در این روز خجسته که بهار هفتاد و سه ساله زندگیتان را جشن می گیرید، تیم کاری ما بر خود واجب می دانند که این لحظات ناب و ارزشمند را از ته دل و با ارادت خاص به شما و خانواده معززتان تبریک گوئیم.

روزهایی که در پس این عمر پر بار نهفته اند، گنجینه ای از تجارب بی نظیرند؛ روزهای تلخ و شیرین، موفقیت ها و دشواری ها، خوشی ها و اندوه های روزگار، همه و همه در کنار هم نقش های از حکمت و دانش بر صفحه زندگیتان نقش بسته اند. شما که از دریای زندگی، هم مروارید های افتخار و هم صخره های سختی را چیده و دیده اید، امروز با قامتی استوار و درخشان، در مقام و جایگاهی ایستاده اید که شایسته تکریم و تحسین است.

برایتان سال سرشار از آرامش، سلامتی و موفقیت آرزو می کنیم. باشد که همچنان درخشان و موفق، چراغ راه آیندگان باشید و در هر گامی که برمی دارید، رد پای از خرد و معرفت باقی بگذارید. تولدتان مبارک و پرشکوه باد.

به ارتباط گفته های زیبای تان در فوق، شعری از مولانای بزرگ به یاد ما آمد که یک مقطع کوچک آنرا درج این صفحه می کنیم:

بنمای رخ که باغ و گلستانم آرزوست
بگشای لب که قند فراوانم آرزوست

زین خلق پرشکایت گریان شدم ملول
آن های هوی و نعره مستانم آرزوست

گویا ترم ز بلبل امّا ز رشک عام
مهر است بر دهانم و افغانم آرزوست

دی شیخ با چراغ همی گشت گرد شهر
کز دیو و دد ملولم و انسانم آرزوست

گفتند یافت می نشود جسته ایم ما
گفت آن که یافت می نشود، آنم آرزوست

با احترام و ارادت فراوان،

تیم کاری افغان جرمن آنلاین

